4,5    hodiny 

5.2. Nájomné podľa ustanovenia bodu 5.1. zmluvy nájomca uhradí prenajímateľovi prevodom 
finančných prostriedkov: do 31.12.2024 sumu:16x4,5 x15 €=1080 €, slovom tisícosemdesiat euro, do 
31.05.2025 sumu: 22 x 4,5 x 15 = 1 485,- €, slovom tisícštyristoosemdesiatpäť euro na účet 
prenajímateľa: SK42 5600 0000 0066 0748 5005 Prima  Banka Pezinok.  

5. Podmienky nájmu 

6.1. Prenajímateľ prehlasuje, že je oprávnený predmetnú nehnuteľnosť prenajať na uvedený účel, že na 
prenajatej nehnuteľnosti neviaznu žiadne práva tretích osôb, ktoré by znemožňovali alebo sťažovali jej